
 

 

 

 

Prot. n. 05/reg. det.  

d.d. 15 marzo 2017 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE N. 5/2017 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IT, INFRASTRUTTURE E PATRIMONIO 

 

 

Oggetto: adesione a Convenzione Consip n. 9 Lotto 2 per fornitura gas naturale. 

 

- Premesso che il 31 marzo 2017 giunge a scadenza il contratto sottoscritto con la Società Soenergy 

S.r.l Via Vianelli, 1 44011 – Argenta (FE) in adesione alla convenzione “gas naturale 8” della 

Centrale acquisti della pubblica Amministrazione (CONSIP); 

- Tenuto conto che il consumo annuale stimato di gas naturale per riscaldamento della Fondazione 

Bruno Kessler è di 300.000 smc; 

- Preso atto che l’Agenzia Provinciale per gli Appalti e Contratti non ha attivato apposita 

convenzione per la fornitura di gas naturale, ma segnala agli enti interessati che è disponibile la 

"Convenzione gas naturale 9" in www.acquistinretepa.it - lotto 2; 

- Considerato che il prezzo al mc è di € 0,06 e che pertanto si stima una spesa di € 180.000,00 

 

DETERMINA  

1. DI APPROVARE le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. DI AFFIDARE la fornitura di gas naturale per riscaldamento dal 01 maggio 2017 al 30 aprile 2018 

alla società SPIGAS Piazza Luigi di Savoia 22 - 20100 – Milano (MI), per l’importo presunto di € 

180.000,00 + IVA, mediante ordinativo diretto attraverso l’adesione alla convenzione CONSIP n. 9 

Lotto 2; 

3.  DI STABILIRE che i costi relativi ai lavori in oggetto saranno imputati pro quota a valere sugli 

esercizi finanziari 2017 e 2018 sui Conti, Centri di Costo e Commesse definite nei budget annuali. 

*** ***** *** 

Manda al Responsabile per la fase di individuazione del contraente Paola Angeli l’esecuzione degli atti 

conseguenti al presente provvedimento. 

 

Trento, lì 15 marzo 2017 

 

Il Responsabile del Servizio IT, Infrastrutture e Patrimonio 

      Dott. Marco De Rosa 

 

https://www.acquistinretepa.it/

